Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA – SRP N° 1/2023-0001

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação da

Prefeitura Municipal, torna público que o edital da Licitação que será realizada na
modalidade Concorrência N° 1/2023-0001, tipo maior desconto, para Registro de Preço, que tem
como objeto as Contratações de serviços de engenharia para manutenção preventiva e
corretiva das instalações físicas prediais dos imóveis e equipamentos públicos utilizados pelo
Município de Pau dos Ferros/RN com fornecimento de mão de obra, materiais, EPI's,
ferramentas e todos os equipamentos necessários a execução dos serviços, todas elas acrescida
com o percentual (%) de BDI, para atender as necessidades das Secretarias deste município,
conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência e na solicitação
de despesa, foi RETIFICADO na íntegra, por motivos de fatos supervenientes administrativos,
portanto, fica prorrogada a data para abertura do processo, que será no dia 02 de maio de 2023,
às 09:00 horas, a realizar-se na sala da Gerência de Licitações e Contratos, sediada na Av. Getúlio
Vargas, 1.911, Centro, Pau dos Ferros/RN.

O Edital retificado e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php  e poderá ser solicitado através do e-
mail: licitapmpf@gmail.com.

 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto Municipal N° 1.313 de 23 de

junho de 2014, Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006 e Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores
que lhe foram introduzidas.

Pau dos Ferros – RN, 22 de março de 2023.

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PRESIDENTE

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com